
【本校を訪問される皆様、取引業者の皆様】新型コロナウィルス感染症

拡大防止へのご協力について 

 
令和２年６月３日 

 

 

本校を訪問される皆様 

取引業者の皆様 

 

 

                           沼津工業高等専門学校長 

                                    中村 聡 

                           事務部長（契約担当役） 

                                    縣 猛男 

 

 

新型コロナウィルス感染症拡大防止へのご協力について 

 

 

 平素より、本校の教育・研究に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルス感染症に対する緊急事態宣言が解除されましたが、 

 感染拡大防止の観点から、本校へのご訪問については、下記のとおり対応させていただきま

す。 

 皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．本校への不急の訪問については、当面の間お控えいただき、メール等による方法をご活用

願います。 

２．やむを得ず本校を訪問される場合は、予め電話若しくはメール等でお約束をお願いします。 

なお、事前に訪問のお約束をされずに、訪問された場合には、申し訳ございませんが、対

応をお断りさせていただきます。 

３．事前に訪問のお約束がある場合でも、感染拡大防止の観点から以下の事項についてご配慮

いただきますようお願いいたします 

① 来校の際はマスクの着用をお願いいたします。教職員はマスクを着用して対応させて

いただきます。 

② 以下の症状がある場合は、訪問はご遠慮願います。 

・倦怠感、咳・息苦しさ、喉の痛み、発熱・頭痛、嗅覚・味覚異常 

 ⇒同居家族等に上記と同様の症状がある方がいる場合についても同様にご遠慮願い

ます。 

以上 


